- Inversión en instrumentos de Renta Fija: 11,896,164          

i) La colocación y negociación de los valores de conformidad con las condiciones establecidas en 

el prospecto de emisión 

En el trimestre enero-marzo 2018 se efectuó la emisión y colocación de setenta y cinco mil cuotas (75,000) 

a un valor nominal de USD100 cada cuota, correspondiente a una ampliación de la octava emisión, para un 

total nominal colocado de USD7,500,000. Con esta colocación se completa el programa de autorizado de 

colocaciones. Por lo cual, al cierre del período al 31 de diciembre de 2025 hay 500,000 cuotas colocadas.